(7)

De proprieatate iuris agenti editionato.

Quocumque apparet d' iure agenti editionato sit de tractato uero, t' f'c: ante ipsum resoluimus habeas c'f'latim. sciendum est apparet editionata non esse nasciām conexio-
nem infallibilem inter editioem, et cunctū furum, de re tribus dari aliquam spēndiam.
t' conexioem a ipsa editioe. Vg. in hoc, si Pruis a Deo excitatus periret auertatur,
quod a uersio l'ui non sequitur infallibilitate excitatione Dei, dependet tri' ab illo quae non p-
prie editionalis ista apparet; si Pruis legiret, plus scribet, quod lectio l'ui, q' e' editio
nullam habet conexioem a scriptioe pli. hoc potto.

Ad quocumque Pk affie. P. 1. a paritate uero, quod apparet d' iure agenti
ab eo de tractato uero, t' f'c: ut iam plurimum; go' e' apparet d' iure agenti editionato.
pot' erga, quod sicut apparet d' iure agenti ab eo dependent a futuritate loci; ita
et apparet d' iure agenti editionato dependent a pace editioe; go' sicut apparet
d' iure agenti ab eo, iam nunc uero sit, t' f'c: quod obtinuit furum, t' n' sit, ita sit x
apparet d' iure agenti editionato, iam nunc de tractato uero sit, t' f'c: quod editio ponen-
da est, t' n' est, et obtinuit ex cui editiois, potia editio furum, t' n' est.

P. 2. supponamus Prui' d' fato hodie auersum esse ad Deum, postea
dina' excitatione; go' q' heril' dixit, Pruis pars auertetur si a Deo excitatur;
dixit apparem uam d' iure agenti editionato declarari ulterius, quod t' Pruis
auertendus est, postea dina' excitatione, t' n' q' sat Deus non ignorat; go' pot' iam
nunc dire, Pruis si a me pars excitetur in tali, t' tali circumstancia auertetur,
q' apparet uerissima est iam nunc.

Dico ut recte procedat ex cogitata est a M. Fonsc admirabilis
illa sua media, siue editionato, q' q' Deus cognosuit dicta editionato furia,
qm' nam deriuatam iam a P.P. Antigo plentim a D. fugat. amplius est oev
Societatis DD. oev' pene orbis Academia. oev' religiosa familia, pau-
simis exceptis, q' q' u' pot' Soc. L. te. s. d' Aia p' p'les pagina' q' q' spectat
ad thior' ab Instituto nostro alienu', et alibi Deo duce futius tractandu' est.

Arg. 1. Et stravia sua, quae eis in sapientissimos trahit, ut aliquid
iam in nostram opere insipient. Arg. in qm 1. Ut proposito d' iurio agenti sit via
debetale furum segnario pessimo dico, id furum regis in segno nario, id li-
bera, quod ostendit, quod latius sensiat deo uocanti, adhuc non sentit nario, id
Libera: quod proposito d' iurio intime agenti distinctionato, numerum est trahit via. Re neg. mai.
qua ut proposito sit trahit via suffit quod exponet et suo obto, siue obtum segno nario,
siue libera, si quod proposito d' presenti sit trahit via, si exponens et suis obtibus presentibus
siue obto sint libera, siue naria; ut per in his propribus ego diligere Deum, quod libe-
ra, Iesus est homo, quod est naria.

Arg. 2. Si proposito d' iurio intime agenti est trahit via tolerata libertas, et
hoc ostendit, quod Deus heret suam dilectionem Iesum, ut d' ueritatem Iesu ante id sensu
abre furum ipsius Iesu. Exponens ante talen id sensu absurum Iesu, ponere aliquod
se auxiliu efficax Dei, ex quod sensus Iesu nario sequeretur, id hoc non est dum quod negat
illud ex quo sequitur.

Re neg. mai, ut ad propositum illius dico cognoscere hanc semper esse subsequentem
ad id sensu liberum Iesum, quod Iesus non id liberum sentit, quod Deus uidet illius sensu;
id id Deus uidet illius sensu, quod Iesus ex sua libertate sentit, et hic sensus est
obtum dñe cognitis, ac pessimo prius illa. Exponens auxiliu efficax innititur huius viae
liberae Dei, et iam supponit id sensu distinctionatum Iesu; id non illud auxiliu est effi-
cax, quod Deus iam uidet Iesum infallibilem, id liberum est sensum.

Arg. 3. Veritas, et solitare assumite ab obto, quod obtum distinctionato, quod
autem non est potest ostendere absuram distinctionem ueritatis propositi. Re neg. coris, quod et
obtum distinctione non est autem d' presenti, neque d' iurio, id tantu' d' presenti, et non est
absuram distinctionem ueritatis propositi, ut in hac Iesu negavit. Quoniam inuenit quod non
est via, et rati est quod proposito semper connotat distinctionem temporis, quod est ferme, si est d' presenti
connotat tempus presenti, si d' presenti, present, si d' iurio absio, distinctione siat tempus
furum absuram, probat id est ponenda.

Arg. 4. Obtin. furiū p̄ce d̄ditionatu n̄l ē, īmō ē mēre possiblē. ḡo!

+ ḡo n̄l p̄t̄ aū d̄titutere sp̄cēm uem. B̄ neg. Conis. q̄d h̄ mēre possiblē n̄l ē aut̄,
neg erit d̄fūcio (siḡd mēre possiblē, num q̄m ponet̄ extra C̄is) et t̄ p̄t̄ p̄tare
d̄nomīnēm ueritatis h̄uic sp̄ci. hic h̄ possiblē ē al rāte. ḡo sicut h̄ae sp̄co
ē uā. t̄ obtin. sit p̄ce p̄t̄, et sp̄co d̄fūcio agenti erit d̄tate uia, t̄ obtin.
sit p̄ce possiblē, et d̄ditionate tāntū furiū.

Arg. 5. Denominātiō p̄ioris, et posteriōris n̄ quinī n̄rī a re ab iō fū-
rīo, s̄ p̄terita. q̄d neg. d̄nomīnātiō uī, t̄ falsi p̄t̄ quenīnre a re ab iō fūrīo, t̄ p̄t̄-
vita. B̄ neg. Conis. d̄fūcio rāt̄ ē q̄d d̄nomīnātiō p̄ioris, t̄ posteriōris n̄ quinī
a p̄iori, et posteriōri exiſt̄, n̄ rāt̄ a sola possiblē; siḡd in c̄e possiblē, q̄m in-
possiblē, q̄d l̄uīs antēcedat l̄uīs, q̄m q̄d l̄uīs antēcedat l̄uīs, d̄nomīnā-
tiō ueri p̄t̄ sumī a re possiblē, si d̄ illa p̄t̄met̄. ḡo sicut d̄ re p̄ce possiblē p̄t̄
d̄fūcio p̄t̄ uia, ita et d̄ re sub d̄fūcio fūrī p̄t̄met̄. d̄nomīnātiō sp̄co.